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Geschäftsführer
T: +49 40 253 30 56 10
ohm@munds.de

Thormod Ohm

Teamleiter Maschinenbau / 
Dokumentation
T: +49 40 253 30 56 21
bose@munds.de

Christian Bose

Logistik
T: +49 40 253 30 56 90
gaessler@munds.de

Jasmin Gäßler

Geschäftsführer
T: +49 40 253 30 56 11
schwartz@munds.de

Daniel Schwartz

Leiter Vertrieb / 
Key Accounts
T: +49 40 253 30 56 31
carstens@munds.de

Holger Carstens

QMB / ASA / UMB
T: +49 40 253 30 56 46
haase@munds.de

Gabi Haase

Vertrieb Projektmanagement Technik und Produkte Inbetriebnahme / Service Administration

Teamleiter 
Brennertechnologie
T: +49 40 253 30 56 19
voss@munds.de

Oliver Voß

Teamleiter
E-Technik / Software
T: +49 40 253 30 56 83
hinze@munds.de

Dirk Hinze

Projektmanager

T: +49 40 253 30 56 29
babics@munds.de

Dmitrijs Babics

Einkauf (operative 
Materialwirtschaft)
T: +49 40 253 30 56 89
mahieldin@munds.de

Petra Mahieldin

Teamleiter Fieldservice
T: +49 40 253 30 56 24
kaiser@munds.de

Tobias Kaiser

Fieldservice Backoffice
T: +49 40 253 30 56 50
eikenberg@munds.de

Bettina Eikenberg

IT-Service
T: +49 40 253 30 56 22
krueger@munds.de

Jens Krüger

Geschäftsführung

Ersatzteile
T: +49 40 253 30 56 43
eyring@munds.de

Grit Eyring

Vertrieb Ersatzteile
T: +49 40 253 30 56 64
stanitzki@munds.de

Oxana Stanitzki

 
 
 
 
 
  


